
 
 

UCHWAŁA NR XI/81/2025 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym naukę 
w szkołach na terenie Gminy Cedry Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465, 1907, 1940) w związku z art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U z 2024 r., poz.750, 854, 1473, 1933), 

Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym naukę w szkołach na 
terenie Gminy Cedry Wielkie, zwanym dalej „Regulaminem” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację „Regulaminu” określana będzie 
każdorazowo na dany rok w uchwale budżetowej przyjętej przez Radę Gminy Cedry Wielkie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 4. Traci moc „Uchwała Nr XIII/106/2020 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym naukę w szkołach na terenie 
Gminy Cedry Wielkie”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Cedry Wielkie 
 

Justyna Słowińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1216



Załącznik do uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Gminy Cedry Wielkie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Regulamin wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach na terenie 
Gminy Cedry Wielkie  

§ 1. Pomoc na wspieranie edukacji uzdolnionych uczniów jest przeznaczona do uczniów klas IV-VIII 
pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Cedry Wielkie. 

§ 2. W ramach „Regulaminu” przyjmuje się formę wspierania uzdolnionych uczniów w postaci Stypendium 
Wójta Gminy. 

§ 3. 1. Stypendium o którym mowa w § 2 może być przyznane w formie : 

a.Stypendium za wyniki w nauce, 

b.Stypendium za osiągnięcia w sporcie. 

2. Warunki niezbędne do otrzymania stypendium: 

a.Stypendium za wyniki w nauce ma prawo uzyskać uczeń, który: 

1) otrzymał co najmniej średnią ocen 5,6 w klasach IV-VI oraz średnią ocen 5,3 w klasach VII – VIII oraz 
uzyskał tytuł laureata/finalisty lub zajął I-III miejsca w konkursie, turnieju, olimpiadzie o charakterze 
interdyscyplinarnym, przedmiotowym, tematycznym na szczeblu co najmniej gminnym, lub: 

2) uzyskał tytuł laureata/finalisty w olimpiadzie lub konkursie przedmiotowym na szczeblu wojewódzkim lub 
krajowym. 

w semestrze poprzedzającym złożony wniosek. 

b.Stypendium za osiągnięcia sportowe, może być przyznane uczniom, którzy spełniają jeden z niżej 
wymienionych warunków: 

1) w konkurencjach indywidualnych: 

a) zajęli miejsce I w powiatowych zawodach organizowanych przez odpowiednie związki sportowe, 

b) zajęli miejsce I – III w ogólnopolskich lub wojewódzkich zawodach sportowych organizowanych przez 
odpowiednie związki sportowe, 

c) zostali powołani do ogólnopolskiej kadry w mistrzowskich zawodach międzynarodowych, 

2) w konkurencjach zespołowych uzyskują indywidualnie wysokie wyniki sportowe i biorą czynny udział 
w rozgrywkach: 

a) zajęli miejsce I – III w ogólnopolskich lub wojewódzkich zawodach sportowych organizowanych przez 
odpowiednie związki sportowe, 

b) posiadają klasę mistrzowską międzynarodową, klasę mistrzowską lub klasę pierwszą w olimpijskich 
dyscyplinach sportowych, zgodnie z zasadami określonymi w regulaminach odpowiednich związków 
sportowych. 

3. Uczniowi może być przyznane w danym semestrze stypendium za wyniki w nauce i odrębne stypendium 
za osiągnięcia sportowe. 

§ 4. 1. Z wnioskami o stypendium mogą występować rodzice lub prawni opiekunowie ucznia. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

3. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w dwóch terminach: do 
dnia 15 września i do dnia 28 lutego każdego roku. 

4. Do wniosku należy dołączyć : 

a.Zaświadczenie potwierdzające naukę w szkole gminnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1216



b.Udokumentowane wyniki w nauce, potwierdzone przez szkołę za semestr lub świadectwo szkolne . 

c.Zaświadczenia potwierdzające osiągnięcia wymienione w § 3 Regulaminu. 

§ 5. Wnioski o przyznanie stypendium opiniuje Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy 
Cedry Wielkie. 

§ 6. 1. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy. 

2. Stypendium może być przyznane na jeden semestr. 

3. Stypendium będzie wypłacane miesięcznie od września do czerwca włącznie, w ciągu danego roku 
szkolnego, w kwocie nie niższej niż 150 zł miesięcznie. 

§ 7. 1. Stypendium jednorazowe Wójta Gminy może otrzymać uczeń klasy VIII szkoły podstawowej, który 
na świadectwie po zakończeniu ósmej klasy uzyskał średnią ocen na poziomie 5,3 przy jednoczesnym 
otrzymaniu co najmniej 75 % średnich wyników egzaminu ósmoklasisty. 

2. Z wnioskiem o stypendium jednorazowe mogą występować rodzice lub opiekunowie prawni ucznia. 

3. Wzór wniosku o stypendium jednorazowe stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

4. Wniosek o stypendium jednorazowe należy złożyć w terminie 7 dni od otrzymania wyników 
końcoworocznych i wyników egzaminu przez ucznia. 

5. Do wniosku o stypendium jednorazowe należy dołączyć udokumentowane wyniki, potwierdzone przez 
szkołę. 

6. Stypendium wypłacone będzie jednorazowo w terminie do 31 sierpnia danego roku w wysokości 
nie niższej niż 650 zł. 

7. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium jednorazowego podejmuje Wójt Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1216



                                                                                                     Załącznik nr 1 do Regulaminu   

 

WNIOSEK  O  PRZYZNANIE  STYPENDIUM  SPORTOWEGO/NAUKOWEGO  

(niepotrzebne skreślić) 

WÓJTA  GMINY  CEDRY  WIELKIE 

A. Dane wnioskodawcy: 

Imię i Nazwisko: 

…………………………………………………………………………………………….…….……….. 

Dane kontaktowe: 

…………………………………………………………………………………………….……….…….. 

Numer telefonu, adres e-mail: (podanie danych dobrowolne) ……………………………………..…… 

…………………………………………………………………………………………................……… 

           B.  Dane osobowe ucznia: 

Imię i nazwisko:   ...………………………..…………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko ojca: ….……………….……………………………………………….……………….      

Imię i nazwisko matki:   ……….………………………………………………………..….……………. 

Data i miejsce urodzenia: ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania (podanie danych dobrowolne): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

            C. Informacje o szkole :              

Nazwa szkoły :    

………………………………………………………………………………………………..…………. 

Adres :  

………………………………….………………………………………………………………….…….. 
                 

W roku szkolnym …..………………    jest uczniem klasy :  ……………….. 

         D. Informacje o spełnieniu warunków do otrzymania stypendium: 

Średnia Ocen1:       ……………………………..         

Uzyskane osiągnięcia 2:  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

 
1 W semestrze poprzedzającym złożenie wniosku  
2 Do wniosku należy dołączyć zaświadczenia potwierdzające uzyskane osiągnięcia 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1216



…………………….……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………….…………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………….………………………………………………………………………………… 

 

            E. Załączniki: 

       1.  .………………………………………………………………………………………… 

       2. …………………………………………………………………………………………. 

       3. ………………………………………………………………………………………….. 

       4. …………………………………………………………………………………….…….. 

       5.  ………………………………………………………………………………………….. 

       6.  ………………………………………………………………………………………….. 

                F. Oświadczenia: 

                                                                Oświadczam, że : 

1. Zapoznałem się z treścią Regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę w szkołach na terenie Gminy Cedry Wielkie oraz akceptuję jego zapisy. 

2. Podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na potrzeby 

przyznania i wypłaty stypendium. 

 

…..………………………      ……………………………. 

          Miejscowość  i  data                                                                     Podpis  wnioskodawcy                                                                                                                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1216



                                                                                                   
   Załącznik nr 2  do Regulaminu 

 

 

WNIOSEK  O  PRZYZNANIE  STYPENDIUM JEDNORAZOWEGO WÓJTA GMINY 

A. Dane wnioskodawcy: 

Imię i Nazwisko: 

……………………………………………………………………………………………………….….. 

Dane kontaktowe:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu, adres e-mail: (podanie danych dobrowolne) ……………………………………….……..... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

           B.  Dane osobowe ucznia: 

Imię i nazwisko:  . ...……………………………………..……………………………………………… 

Imię i nazwisko ojca: ….……………….………………………………………………………………..            

Imię i nazwisko matki:   ……….………………………………………………………………………… 

Data i miejsce urodzenia: ………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania (podanie danych dobrowolne): 

………………………………………………………………………………………………………..… 

            C. Informacje o szkole :              

Nazwa szkoły :    

…………………………………………………………………………………………………………… 

Adres:  

………………………………………………………………………………………..………………….. 

                 W roku szkolnym …..………………………    jest uczniem klasy :  ……………………….. 

         D. Informacje o spełnieniu warunków do otrzymania stypendium jednorazowego: 

Średnia ocen na świadectwie  po zakończeniu ósmej klasy  :      …………………………….                                                      

Średni  wynik egzaminu ósmoklasisty podany w procentach :    ……………………………. 

            E. Załączniki: 

      1.   ……………………………………………………………………………………………………  

      2.   …………………………………………………………………………………………………… 

   3.   …………………………………………………………………………………………………… 

      4.  ………………………………………………………………………………………….….…….. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1216



 

                F. Oświadczenia: 

                                                                Oświadczam, że : 

1. Zapoznałem się z treścią Regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę w szkołach na terenie Gminy Cedry Wielkie oraz akceptuję jego zapisy. 

2. Podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na potrzeby 

przyznania i wypłaty stypendium jednorazowego Wójta Gminy. 

 

………………………………..                                                               …………………………. 

  Miejscowość  i  data                                                                                  Podpis  wnioskodawcy                                                                                                                                                       

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1216


	UCHWAŁA NR XI/81/2025 RADY GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-27T10:27:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




